Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

15ª Legislatura 4ª Sessão Legislativa

MESA EXECUTIVA – BIÊNIO 2023-2024

Presidente: Victor Neves Wanderley
Vice-Presidente: Eduardo Manoel de Lima.
1ª Secretária: Josefa Eliza de Lima.
2º Secretário: Luiz Antônio da Costa Bezerra.

ATA DA 4ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO,

REALIZADA NO DIA 12 DE MARÇO DE 2024

Vereadores Presentes: Edmilson Moreno da Silva, Eduardo Manoel de
Lima, Ibânia Taveira Egídio Monteiro da Costa, Jadna Ferreira Celestino
Silva, Josefa Eliza de Lima, Manoel Norberto da Costa Neto, Luiz Antônio da
Costa Bezerra e Victor Neves Wanderley.

Vereador ausente: Francisco Meiryandson Rodrigues Brilhante.

Às 19h16min (dezenove horas e dezesseis minutos), do dia 12 (doze) de
março de 2024, nesta cidade de Campo Redondo/RN, no PLENÁRIO
ANTÔNIO BEZERRA DE SOUZA – Sala das Sessões da Câmara de Vereadores
de Campo Redondo reuniram-se os 09 Senhores Vereadores para a 4ª
SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO DO ANO DE
2024.

Logo após o presidente abriu pequeno Expediente, proferindo a leitura de
um trecho da Bíblia Sagrada. Em sequência, convidou a 1ª secretária Josefa
Eliza, para fazer o registro da ATA da 3ª Sessão Ordinária do 1º período
legislativo de 2024, que foi enviada por e-mail para todos os vereadores.
Após foi colocada em discussão, votação e aprovada por unanimidade
dos presentes.

Em seguida, o presidente convidou a 1ª secretária para fazer a leitura do
expediente.

CONSTOU PARA LEITURA:

Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

PARECERERES FAVORÁVEIS DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO AOS PROJETOS DE LEIS  Nº 003 2024 DE
AUTORIA DO VEREADOR EDMILSOM MORENO E Nº 004/2024 DE
AUTORIA DO VEREADOR EDUARDO LIMA.

PROJETOS DE DECRETOS LEGISLATIVOS NºS 010 AO 016/2024 DE
AUTORIA DO VEREADOR EDMILSON MORENO, CONCEDENDO
TÍTULOS DE CIDADÃOS CAMPOREDONDENSES A:
010/2024 - DAMON PEREIRA DOS SANTOS
011/2024 - MARIA DIVANEIDE BASILIO
012/2024 - EUDIANE JANAÍNA DE MACEDO SILVA
013/2024 – ERINEIDE FERNANDES SÁ
014/2024 – MARIA JEANE CAMPELO LINHARES
015/2024 – MANOEL SEBASTIÃO DO NASCIMENTO NETO
016-2024 - FRANCISCA DAMIANA DANTAS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 017/2024 DE AUTORIA DO
VEREADOR NORBERTO NETO, CONCEDENDO TÍTULO DE CIDADÃO
CAMPOREDONDENSE A: GABRIEL DIAS DE ARAÚJO.

REQUERIMENTO Nº 012/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR
MEIRYANDSON BRILHANTE, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
RENAM LUIZ DE ALENCAR CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL GESTÃO
JUNTO AO SETOR COMPETENTE, PARA QUE SEJA REALIZADA A
CONSTRUÇÃO DE CALÇAMENTO NA PAREDE DO AÇUDE PÚBLICO,
NA COMUNIDADE LAGOA DO MEIO.

REQUERIMENTO Nº 013/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR
MEIRYANDSON BRILHANTE, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
RENAM LUIZ DE ALENCAR CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL, UM ESTUDO
DE VIABILIDADE TÉCNICA, PROJETO E CONSTRUÇÃO DE UMA
QUADRA POLIESPORTIVA, NA COMUNIDADE MAXIXE.

REQUERIMENTO Nº 014/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR NORBETO
NETO, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICTOR NEVES,
OFICIAR AO SR. GETÚLIO BATISTA DA SILVA, SUPERINTENDENTE DO DNIT
NO RN, PROVIDÊNCIAS JUNTO AO SETOR COMPETENTE, NO

Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

SENTIDO DE PROCEDER COM A DISPOSIÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA
BURACOS DA BR 104 TRECHO QUE LIGA O CENTRO DE CAMPO
REDONDO A BR226, COMO TAMBÉM A REGULARIZAÇÃO DE SOLO
DA BR 226 E A ENTRADA DE CAMPO REDONDO/RN.

REQUERIMENTO Nº 015/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR NORBETO
NETO, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR RENAM LUIZ DE
ALENCAR CARVALHO,  NO SENTIDO DE PROCEDER COM A
INSTALAÇÃO DE TRÊS POSTES DE CADA LADO NA BR 226 E
INSTALAÇÃO DE LÂMPADAS DE LED NA ENTRADA DO RAMAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS  NO MUNICÍPIO DE CAMPO
REDONDO/RN E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

REQUERIMENTO Nº 016/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR LUIZ
ANTONO, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR RENAM LUIZ DE
ALENCAR CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL, A AQUISIÇÃO DE 12
(DOZE) KITS DE SUTURA PARA PEQUENAS CIRURGIAS, 2 (DOIS)
KITS PARA CADA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA E MAIS 12
(DOZE) KITS DE CATETE VESICAL, 2 (DOIS) KITS PARA CADA
UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA, HOJE O MUNICÍPIO POSSUI 6
(SEIS) EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, 1 (UM) MONITOR
CARDÍACO PARA O HOSPITAL MUNICIPAL E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

REQUERIMENTO Nº 017/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR LUIZ
ANTONIO, SOLICITANDO AO PRESIDENTE DA CASA, VICTOR NEVES
WANDERLEY O ENVIO NO PRAZO DE 15 (QUINZE DIAS) DA
SEGUINTE DOCUMENTAÇÃO: CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA MJK
ATUALIZADO E AUTENTICADO EM CARTORIO; E COMPROVAÇÃO
DE ATUAÇÃO NAS COMISSÕES DA CAMARA MUNICIPAL DURANTE
A VIGÊNCIA DO CONTATO EM 2023; E COMPROVANTES DE
PAGAMENTOS MENSAL REALIZADOS A REFERIDA EMPRESA EM
2023; E QUAL A FORMA DA CONTRATAÇÃO (LICITAÇÃO E/OU
DISPENSA) REALIZADA ASSINADO COM A REFERENTE EMPRESA
EM 2023.

Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

REQUERIMENTO COLETIVO Nº 018/2024, SOLICITANDO AO
PRESIDENTE DA CASA, VICTOR NEVES WANDERLEY , NO PRAZO DE 15
QUINZE DIAS: O ENVIO DOS DOCUMENTOS A SEGUIR: 1. BALANCETES
BIMESTRAL DE 2023; E 2. EXTRATOS MENSAL DAS RECEITAS E DESPESAS
DE 2023; E 3. COMPROVANTES DE PAGAMENTOS MENSAL DE 2023; E 4.
CONTRATOS E LICITAÇÕES DE 2023; E 5. BALANÇO ANUAL ENVIADO AO
TCE DE 2023.

REQUERIMENTO Nº 019/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR EDMILSOM
MORENO, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR RENAM LUIZ DE
ALENCAR CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL, PARA QUE, DENTRO DAS
POSSIBILIDADE PROVIDENCIASSE O MAIS RÁPIDO POSSÍVEL, A
AQUISIÇÃO DE UM “ LOTE TERRENO”, PRA SER CONSTRUÍDO A
ENTRADA PRINCIPAL DAS RUAS: JOSÉ ALBERANY DE SOUZA,
MARINETE ALVES DA SILVA, LUIZ DE BARROS E NATECIO
BARBOSA.

REQUERIMENTO Nº 020/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR EDMILSOM
MORENO, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICTOR NEVES
WANDERLEY, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES,
PARA QUE, DENTRO DAS POSSIBILIDADES, FAZER UM ESTUDO
FINANCEIRO PARA AGENDAR, UMA DATA PARA SER REALIZADO  O
EVENTO DE ENTREGA DE TÍTULOS DOS CIDADÃOS
CAMPOREDONDENSE, APROVADOS POR ESSA CASA LEGISLATIVA
E SE POSSÍVEL ANTES DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO,
DESTE CORRENTE ANO.

Logo após, o presidente encerrou o Pequeno Expediente, abrindo o
GRANDE EXPEDIENTE, facultando a palavra para aos Vereadores inscritos
por até 10 minutos. Usaram da palavra os vereadores: Edmilson Moreno;
Eduardo Lima; Jadna Celestino, em aparte Ibânia Egídio; Norberto
Neto, em aparte Victor Neves; Ibânia Egídio, em aparte Jadna Celestino.
O presidente Victor Neves, passou os trabalhos para o Vice-presidente
Eduardo lima e fez uso da palavra, em aparte Jadna Celestino, Edmilson
Moreno, Luiz Antônio, Norberto Neto e Eduardo. Retomando os trabalhos,
encerrou o grande expediente, e anunciou ORDEM DO DIA, passando a
deliberar.

Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

CONSTOU EM PAUTA PARA DELIBERAÇÃO:

PROJETO DE LEI Nº 003/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR EDMILSON
MORENO, QUE INSTITUI A CAMPANHA “MARÇO LILÁS”, VOLTADO
À CONSCIENTIZAÇÃO PARA O FIM DA VIOLÊNCIA CONTRA A
MULHER, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. COLOCADO EM DISCUSSÃO, usou da palavra
a vereadora Josefa Eliza.  COLOCADO EM VOTAÇÃO, foi APROVADO POR
UNANIMIDADE DOS PRESENTES.

PROJETO DE LEI Nº 004/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR EDUARDO
LIMA, DISPÕE SOBRE A QUEIMA, SOLTURA E MANUSEIO DE FOGOS DE
ARTIFÍCIOS E ARTEFATOS PIROTÉCNICOS DE ALTO IMPACTO SONORO OU
COM EFEITOS DE TIRO. COLOCADO EM DISCUSSÃO, usou da palavra o
vereador Eduardo Lima.  COLOCADO EM VOTAÇÃO, foi APROVADO POR
UNANIMIDADE DOS PRESENTES.

PROJETOS DE DECRETOS LEGISLATIVOS NºS 010 AO 016/2024 DE
AUTORIA DO VEREADOR EDMILSON MORENO, CONCEDENDO
TÍTULOS DE CIDADÃOS CAMPOREDONDENSES A:  010/2024 - DAMON
PEREIRA DOS SANTOS, 011/2024 - MARIA DIVANEIDE BASILIO,
012/2024 - EUDIANE JANAÍNA DE MACEDO SILVA, 013/2024 –
ERINEIDE FERNANDES SÁ, 014/2024 – MARIA JEANE CAMPELO
LINHARES, 015/2024 – MANOEL SEBASTIÃO DO NASCIMENTO NETO
016-2024-FRANCISCA DAMIANA DANTAS. COLOCADOS EM
DISCUSSÃO, não havendo oradores, foi COLOCADO EM VOTAÇÃO e
APROVADO POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 017/2024 DE AUTORIA
DO VEREADOR NORBERTO NETO, CONCEDENDO TÍTULO DE CIDADÃO
CAMPOREDONDENSE A: GABRIEL DIAS DE ARAÚJO. COLOCADO EM
DISCUSSÃO, não havendo oradores, foi COLOCADO EM VOTAÇÃO e
APROVADO POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES.

Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

REQUERIMENTO Nº 012/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR
MEIRYANDSON BRILHANTE, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
RENAM LUIZ DE ALENCAR CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL GESTÃO
JUNTO AO SETOR COMPETENTE, PARA QUE SEJA REALIZADA A
CONSTRUÇÃO DE CALÇAMENTO NA PAREDE DO AÇUDE PÚBLICO,
NA COMUNIDADE LAGOA DO MEIO. COLOCADO EM DISCUSSÃO,
usaram da palavra os vereadores: Edmilson Moreno, Eduardo Lima e Josefa
Eliza. COLOCADO EM VOTAÇÃO, foi APROVADO POR UNANIMIDADE.

REQUERIMENTO Nº 013/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR
MEIRYANDSON BRILHANTE, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
RENAM LUIZ DE ALENCAR CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL, UM
ESTUDO DE VIABILIDADE TÉCNICA, PROJETO E CONSTRUÇÃO DE
UMA QUADRA POLIESPORTIVA, NA COMUNIDADE MAXIXE.
COLOCADO EM DISCUSSÃO, não havendo oradores, foi COLOCADO EM
VOTAÇÃO e APROVADO POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES.

REQUERIMENTO Nº 014/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR NORBETO
NETO, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICTOR NEVES,
OFICIAR AO SR. GETÚLIO BATISTA DA SILVA, SUPERINTENDENTE DO
DNIT NO RN, PROVIDÊNCIAS JUNTO AO SETOR COMPETENTE, NO
SENTIDO DE PROCEDER COM A DISPOSIÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA
BURACOS DA BR 104 TRECHO QUE LIGA O CENTRO DE CAMPO
REDONDO A BR226, COMO TAMBÉM A REGULARIZAÇÃO DE SOLO
DA BR 226 E A ENTRADA DE CAMPO REDONDO/RN. COLOCADO EM
DISCUSSÃO, não havendo oradores, foi COLOCADO EM VOTAÇÃO e
APROVADO POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES.

REQUERIMENTO Nº 015/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR NORBETO
NETO, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR RENAM LUIZ DE
ALENCAR CARVALHO, NO SENTIDO DE PROCEDER COM A
INSTALAÇÃO DE TRÊS POSTES DE CADA LADO NA BR 226 E
INSTALAÇÃO DE LÂMPADAS DE LED NA ENTRADA DO RAMAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS  NO MUNICÍPIO DE CAMPO
REDONDO/RN E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. COLOCADO EM

Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

DISCUSSÃO, não havendo oradores, foi COLOCADO EM VOTAÇÃO e
APROVADO POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES.

REQUERIMENTO Nº 016/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR LUIZ
ANTONO, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR RENAM LUIZ DE
ALENCAR CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL, A AQUISIÇÃO DE 12 (DOZE)
KITS DE SUTURA PARA PEQUENAS CIRURGIAS, 2 (DOIS) KITS PARA CADA
UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA E MAIS 12 (DOZE) KITS DE CATETE
VESICAL, 2 (DOIS) KITS PARA CADA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA,
HOJE O MUNICÍPIO POSSUI 6 (SEIS) EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, 1
(UM) MONITOR CARDÍACO PARA O HOSPITAL MUNICIPAL E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. COLOCADO EM DISCUSSÃO, não havendo oradores, foi
COLOCADO EM VOTAÇÃO e APROVADO POR UNANIMIDADE DOS
PRESENTES.

REQUERIMENTO Nº 017/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR LUIZ
ANTONIO, SOLICITANDO AO PRESIDENTE DA CASA, VICTOR NEVES
WANDERLEY O ENVIO NO PRAZO DE 15 (QUINZE DIAS) DA
SEGUINTE DOCUMENTAÇÃO: CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA MJK
ATUALIZADO E AUTENTICADO EM CARTORIO; E COMPROVAÇÃO
DE ATUAÇÃO NAS COMISSÕES DA CAMARA MUNICIPAL DURANTE
A VIGÊNCIA DO CONTATO EM 2023; E COMPROVANTES DE
PAGAMENTOS MENSAL REALIZADOS A REFERIDA EMPRESA EM
2023; E QUAL A FORMA DA CONTRATAÇÃO (LICITAÇÃO E/OU
DISPENSA) REALIZADA ASSINADO COM A REFERENTE EMPRESA
EM 2023. COLOCADO EM DISCUSSÃO, não havendo oradores, foi
COLOCADO EM VOTAÇÃO e APROVADO POR UNANIMIDADE DOS
PRESENTES.

REQUERIMENTO COLETIVO Nº 018/2024, SOLICITANDO AO
PRESIDENTE DA CASA, VICTOR NEVES WANDERLEY, NO PRAZO DE 15
QUINZE DIAS: O ENVIO DOS DOCUMENTOS A SEGUIR: 1. BALANCETES
BIMESTRAL DE 2023; E 2. EXTRATOS MENSAL DAS RECEITAS E DESPESAS
DE 2023; E 3. COMPROVANTES DE PAGAMENTOS MENSAL DE 2023; E 4.
CONTRATOS E LICITAÇÕES DE 2023; E 5. BALANÇO ANUAL ENVIADO AO
TCE DE 2023. COLOCADO EM DISCUSSÃO, não havendo oradores, foi

Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

COLOCADO EM VOTAÇÃO e APROVADO POR UNANIMIDADE DOS
PRESENTES.

REQUERIMENTO Nº 019/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR EDMILSOM
MORENO, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR RENAM LUIZ DE
ALENCAR CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL, PARA QUE, DENTRO DAS
POSSIBILIDADE PROVIDENCIAR O MAIS RÁPIDO POSSÍVEL, A
AQUISIÇÃO DE UM “ LOTE TERRENO”, PRA SER CONSTRUÍDO A
ENTRADA PRINCIPAL DAS RUAS: JOSÉ ALBERANY DE SOUZA,
MARINETE ALVES DA SILVA, LUIZ DE BARROS E NATECIO
BARBOSA. COLOCADO EM DISCUSSÃO, não havendo oradores, foi
COLOCADO EM VOTAÇÃO e APROVADO POR UNANIMIDADE DOS
PRESENTES.

REQUERIMENTO Nº 020/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR EDMILSOM
MORENO, SOLICITANDO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICTOR NEVES
WANDERLEY, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES,
PARA QUE, DENTRO DAS POSSIBILIDADES, FAZER UM ESTUDO
FINANCEIRO PARA DENTRO  DAS POSSIBILIDADE AGENDAR, UMA
DATA PRA SER REALIZADO  O EVENTO DE ENTREGA DE TÍTULOS
DOS CIDADÃOS CAMPOREDONDENSE, APROVADOS POR ESSA
CASA LEGISLATIVO E SE POSSÍVEL ANTES DO SEGUNDO PERÍODO
LEGISLATIVO, DESTE CORRENTE ANO. COLOCADO EM DISCUSSÃO,
Usou da palavra o Vereador Edmilson Moreno. COLOCADO EM VOTAÇÃO,
foi APROVADO POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES.

Logo após deu por encerrada A ORDEM DO DIA, passando-se ao horário das
EXPLICAÇÕES PESSOAIS. Fizeram uso da palavra os vereadores: Josefa
Eliza, Edmilson Moreno, Ibânia Egídio, Eduardo Lima, Luiz Antônio,
Norberto Neto e Victor Neves. Nada mais havendo a tratar, em nome de
Deus e do Povo de Campo Redondo, declarou encerrada a sessão. Demais
comentários ficam registrados integralmente em Ata Eletrônica, em
conformidade com a Resolução nº 05/2017.

Campo Redondo/RN, 12 de março de 2024.

Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

Victor Neves Wanderley

Presidente
Josefa Eliza de Lima

1ª Secretária

15ª Legislatura 4ª Sessão Legislativa

LISTA DE PRESENÇA

 4ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO DO ANO DE 2024.

Realizada no dia 12 de março de 2024

Nome dos Vereadores Assinatura

Edmilson Moreno da Silva PRESENTE

Eduardo Manoel de Lima PRESENTE

Francisco Meiryandson Rodrigues Brilhante AUSENTE

Ibânia Taveira Egídio Monteiro da Costa PRESENTE

Jadna Ferreira Celestino Silva PRESENTE

Josefa Eliza de Lima PRESENTE

Luiz Antônio da Costa Bezerra PRESENTE

Manoel Norberto da Costa Neto PRESENTE

Victor Neves Wanderley PRESENTE

Campo Redondo – RN, 12 de março de 2024
Plenário Antônio Bezerra de Souza.

Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/